

CBDCA+PTX+BEV+Atezolizumab 療法

◎化学療法のスケジュール

3週間(21日間)を1コースとして繰り返す。

(副作用の度合いにより、スケジュールの延期や治療内容に変更があります。)

薬剤名	手技	点滴時間	実施日
			1日目
生食 50mL	点滴	15分	○
アテゾリズマブ (1200mg/body) 生食 250mL	点滴	初回60分 忍容性が良好な場合は2回 目以降30分で投与可	○
ベパシズマブ (15mg/kg) 生食 100mL	点滴	初回90分 問題なければ2回目60分、 3回目以降30分で投与可	○
ファモチジン 20mg クロルフェニラミン 5mg 生食 50mL	点滴	15分	○
デキサメタゾン 9.9mg グラニセトロン 3mg	点滴	30分	○
パクリタキセル (200mg/m ²) 生食 500mL	点滴	180分	○
カルボプラチン (6AUC) 5%ブドウ糖 250mL	点滴	60分	○
生食 50mL	点滴	15分	○